Lugar y plazo de Se encuentra establecido en las bases 
entrega y 
condiciones de 
pago 

Costo de las Las bases de esta licitación se encuentran disponibles para su 
bases consulta y venta a partir del día 05 de diciembre de 2025, teniendo 

un costo de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.). 

La consulta se podrá realizar en la Dirección de Procesos de 
Contratación, ubicada en: Álvaro Obregón No. 1209, Colonia La 
Esperanza, Cuemavaca, Morelos, C.P. 62193, 2do piso, en un 
horario de lunes a viernes de 8:00 a 15:00 horas.